

Doklad OBV - 392	Číslo objednávky 2024/0701s		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace Drážďanská 454/23 400 07 Ústí nad Labem	DODAVATEL LAMPS, a.s. Ve žlíbku 2906/1b 193 00 Praha 20 Česko		
IČ 00081582 DIČ CZ00081582	IČ 26723662	DIČ CZ26723662	
Typ Příspěvková organizace	Datum vystavení 08.07.2024	Číslo jednací	
		Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání	- 15.07.2024		
Způsob dopravy	Doprava do ZOO		
Způsob platby	Převodním příkazem		
Splatnost faktury	14 dnů		

Objednáváme u Vás:
Plyšová zvířata a suvenýry.
Dle rámcové kupní smlouvy ze dne 4.3.2015

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Lemur 38 cm	40.00	21	92.65	19.46	4 484.26
Netopýr	40.00	21	92.65	19.46	4 484.26
Netopýr klíčenka	24.00	21	58.65	12.32	1 703.20
Papoušek klíčenka	48.00	21	58.65	12.32	3 406.39
Tarantule	30.00	21	92.65	19.46	3 363.20
Tuleň	30.00	21	92.65	19.46	3 363.20
Žába	15.00	21	92.65	19.46	1 681.60
Zmije	15.00	21	92.65	19.46	1 681.60
Žába klíčenka	24.00	21	58.65	12.32	1 703.20
Želva	10.00	21	92.65	19.46	1 121.07
Andulka 14 cm	20.00	21	102.85	21.60	2 488.97
Had	15.00	21	149.60	31.42	2 715.24
Žirafa 28 cm	20.00	21	159.80	33.56	3 867.16
Opice 38 cm, černá	10.00	21	92.65	19.46	1 121.07
Klokan	12.00	21	92.65	19.46	1 345.28
Panda červená	30.00	21	92.65	19.46	3 363.20
Tučňák	10.00	21	92.65	19.46	1 121.07
Tuleň klíčenka	24.00	21	58.65	12.32	1 703.20
Velbloud	15.00	21	92.65	19.46	1 681.60
Žirafa	20.00	21	92.65	19.46	2 242.13
Opice 38 cm, hnědá	5.00	21	92.65	19.46	560.53
Andulka se zvukem	20.00	21	143.65	30.17	3 476.33
Netopýr 23 cm	10.00	21	122.40	25.70	1 481.04
Sova sněžná 18 cm	10.00	21	165.75	34.81	2 005.58
Vydra 25 cm	15.00	21	142.80	29.99	2 591.82
Surikata 27 cm	10.00	21	175.10	36.77	2 118.71
Rostoucí vejce:	168.00	21	24.65	5.18	5 010.85
24 x (ještěrka, krokodýl, kuřátko, plameňák, rybka, tučňák, želva)					

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

65 885.76 Kč

Razítko a podpis

Schválil:

Podpis:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Ředitel:

.....
datum, jméno a podpis
oprávněné osoby dodavatele

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, kvalitě a ceně uvedené na objednávce.
Tuto objednávku přiložte k faktuře, jinak nebude proplacena.